
COMUNE  DI  PENNA SAN GIOVANNI

Provincia di Macerata

COPIA DI DELIBERAZIONE

DI CONSIGLIO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO

     N. 8 del Reg. Data 29-05-2017

----------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: ART. 172 COMMA 1 lett.B, D.LGS. 18/08/2000, N. 267 VERIFICA AREE E
FABBRICATI DA DESTINARE ALLA RESIDENZA, AD ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE ANNO
2017.
----------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette, il giorno  ventinove del mese di maggio alle ore
10:00, nella sala delle adunanze del Comune di Penna S.Giovanni, il Commissario
Prefettizio Minicuci Maria Giulia assistito dal Segretario comunale DOTT. ERCOLI
PASQUALE ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

            VISTO l’articolo 172, comma 1, lett. b), del d.lgs. 18.08.2000, n. 267,  per il quale costituisce
allegato del bilancio di previsione, la deliberazione da adottarsi annualmente prima dell'approvazione
del bilancio, con la quale si verificano la quantità e qualità di aree e fabbricati da destinarsi alla
residenza, alle attività produttive e terziarie -ai sensi delle Leggi 18/04/1962, n. 167, 22/10/1971, n.
865 e 05/08/1978, n. 457, che potranno essere cedute in proprietà o in diritto di superficie, e con la
quale si stabiliscono i prezzi di cessione per ciascun tipo di area o di fabbricato;

            RICHIAMATA a tale fine la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 in data 11 maggio
2016,  con la quale si è preso atto dell’inesistenza di aree e fabbricati da destinare a residenza e ad
attività produttive e terziarie,  da cedersi a terzi nel corso dell’anno 2016;

            CONSIDERATO che la condizione dell’inesistenza rimane anche per il corrente anno 2017;

VISTO il decreto del Prefetto di Macerata n. 23093 del 24 maggio 2017, con il quale la
sottoscritta – Dott.ssa Maria Giulia Minicuci – è stata nominata Commissario del Comune di Penna
San Giovanni, con i poteri del Sindaco, della Giunta e del Consiglio Comunale;

ACQUISITO il riportato parere favorevole del responsabile del servizio tecnico;

DELIBERA

1)DI PRENDERE ATTO dell’inesistenza di  aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività
produttive e terziarie -ai sensi delle leggi 18/04/1962, n. 167, 22/10/1971, n. 865 e 05/08/1978, n. 457.
che potrebbero essere ceduti in proprietà o in diritto di superficie, nel corso dell’anno 2017.

COMMISSARIO PREFETTIZIO CONSIGLIO n. 8 del 29-05-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



2)DI CONSIDERARE la presente deliberazione quale allegato al bilancio di esercizio 2017, a norma
dell’articolo 172, comma 1, lettera b), del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

COMMISSARIO PREFETTIZIO CONSIGLIO n. 8 del 29-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



IL SEGRETARIO                     IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE            F.to DOTT.SSA MINICUCI MARIA GIULIA

----------------------------------------------------------------------------

E' copia conforme all'originale.

   IL SEGRETARIO
li, 12.06.2017                               DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------------

   ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. 3085

Si  attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire

dal 12.06.2017.

IL SEGRETARIO
li, 12.06.2017                         F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE

-----------------------------------------------------------------------------

E S E C U T I V I T A'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 22.06.2017

[ ] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, TUEL 267/2000)

[x] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, TUEL 267/2000)

IL SEGRETARIO
F.to DOTT. ERCOLI PASQUALE

li, 12.06.2017

--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------

COMMISSARIO PREFETTIZIO CONSIGLIO n. 8 del 29-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI


